（2018）梅州市梅县区不动产权第0021892、0021893号、粤（2022）梅州市梅县区不动产权第0016195号（以

上共用土地面积6,150平方米含地上建筑物）及位于梅县雁洋镇荷树岗的土地房屋，梅府国用（2006）字第

1365号，粤房地证字第C3246243号转让给乙方。 现根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国城市房

地产管理法》和其他相关法律、法规的规定，甲、乙双方在平等、自愿、协商一致的基础上，就此块土地转让事宜

达成以下协议，以资共同遵守。

1.转让范围：

（1）土地使用权人：广东超华科技股份有限公司

（2）地块位置：梅州市梅县区雁洋镇松坪村

2.转让价款：合计人民币壹仟肆佰陆拾贰万柒仟伍佰元整（￥14,627,500.00元整）

3.付款方式：签合同后一次先付款人民币贰佰肆拾捌万元整（￥2,480,000.00元整）， 在土地使用权转止

给乙方办证手续完结后三个月内付清余款壹仟贰佰壹拾肆万柒仟伍佰元整（￥12,147,500.00元整）。

4.甲乙双方责任：甲方收到乙方第一期款后将土地使用权转让给乙方，转让费用及-切税费按照国家标准

由甲乙双方共同承担。

5.违约责任

（1）如乙方未按本协议约定的时间和金额付款给甲方，逾期达到三十天以后，甲方有权终止本协议，并有

权要求乙方按逾期付款金额的20%向甲方支付违约金。

（2）如甲方违反本协议之约定，则给乙方所造成的的经济损失由甲方承担，并有权要求甲方按乙方已付

金额的20%向乙方支付违约金。

五、出售资产目的和对公司的影响

为提高资产运营效率，减少相关资产折旧摊销费用，公司决定处置部分闲置资产。